LM: Recognitio inter Oxonie Comitem et Drywood & alias

1 Prenobilis Edwardus de Veer Comes Oxonie dominus magnus Camerarius Anglie Vicecomes Bulbecke & dominus de

2 Badlesmere et Scales coram domina Regina in Cancellaria sua personaliter constitutus recognouit se debere

3 Humfrido Drywood de Southbeniflete in Comitatu Essex yoman & Roberto Drywood de Dunton in dicto Comitatu

4 Essex yoman Quingentas libras bone & legalis monete Anglie Soluendas eisdem Humfrido Drywood & Roberto

5 Drywood seu eorum alteri aut suo certo attornato seu attornatis suis heredibus executoribus administratoribus vel

6 assignatis suis seu eorum alicuius vel alicui vel aliquibus eorundem in ffesto Annunciacionis beate Marie Virginis

7 iam proxime futuro post datum huius Recognicionis Et nisi fecerit vult & concedit pro se heredibus executoribus

8 administratoribus & assignatis suis & quolibet eorum quod predicta summa quingentarum librarum leuetur & recuperetur de

9 omnibus bonis catallis terris tenementis & hereditamentis suis & eorum cuiuslibet ad opus & vsum eorundem Humfridi

10 Drywood & Roberti Drywood heredum executorum administratorum & assignatorum suorum & eorum cuiuslibet ad quorumcumque

11 manus deuenerint infra Regnum Anglie Teste dicta domina Regina apud Westmonasterium decimo nono die Marcij

12 Anno regni domine nostre Elizabethhe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo tercio